Jahresprogramm 2026

Allgemeine Daten Mannerriege 1+2 / Faustball

17. Jan.
05. Feb.
02. April
15. April
30. Mai
13. Mai
01. Juli

13. August
19. Sept.
26./27. Sept.
23. Okt.
28. Dez.

Alplermagronen-Cup
Jassen/Kegeln
Abendwanderung bei trockenem Wetter
Boccia

Manner und Frauensporttag
Kleinkalieber Schiessen
Tschupetli Hasliwald
Minigolf Breitfeld
Mannerriegen Wandertag
Chilbi in Root

78. GV der MR-Root
Jahresschlusshock

Sommerferien/Diverses

Widmermatte

Rest. Sternen, Ballwil
Pfarreiheim Root
Lorzedamm, Baar
Buchrain

Dietwil

Tschupetli

Rotkreuz

Wo und Wie
Rest. Tell in Root
Pfarreiheim

6.Jul.-16.Aug. Velofahren/Wanderung DO 19.00 Uhr Pfarreiheim

28. Juni
09. Aug
21. Oktober

Vorstands-/Leiter-Essen 2026

Ehrenmitgliedertreffen (MR, Aktive, Frauen, Aktive, MR, usw.)

79. GV DR/FR Root

06. November 98. GV Aktive Root
21. November DV Turnverband LU/OW/NW in Ettiswil

Vorstand Mannerriege Root

Prasident

Vice-Prasident Renato Confortola, Wichlernweg 5a, 6010 Kriens

Kassier

Tech. Leiter

Guido Stocker, Kirchpark 6, 6037 Root

10:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
17.30 Uhr

17:30 Uhr
19:00 Uhr
18:00 Uhr

D4 Root
19:30 Uhr
18:00 Uhr

Guido.Stocker@outlook.com

Tel. NP. 077 222 47 37 / NG. 079724 16 12

Tel. N 079 696 71 58

Toni Kiing, Gibelbach 4, 5647 Oberruti

Tel. N 079 657 29 11

Diego Schinner, Wiesweg 1, 6037 Root

Tel. N 079737 33 32

rencon@bluewin.ch

kueng.carbone@gmx.ch

diego.schinner@gmail.com

Cornel.kuhn@bluewin.ch

www.faustball-root.ch




